АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15.07.2019    №  400
306000, Курская область, пос. Поныри, ул.Ленина,14
тел. / факс (47135) 2-11-58

О внесении изменений в муниципальную программу Поныровского района Курской области «Повышение эффективности работы
с молодежью, организация отдыха
и оздоровления детей, молодежи, развитие физической культуры и спорта в Поныровском районе Курской области», утвержденную постановлением Администрации Поныровского района Курской области  от  30.09.2014 № 534

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Поныровского района Курской области от 18.06.2013 № 291 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Поныровского района Курской области», решением Представительного Собрания Поныровского района Курской области от 07.12.2018 № 12
«О бюджете Поныровского района Курской области на 2019 год
и на плановый период 2020 и 2021 годов» (в редакции решения
от 18.04.2019 № 40) Администрация Поныровского района Курской области  п о с т а н о в л я е т:

[bookmark: _GoBack]1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу Поныровского района Курской области «Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления детей, молодежи, развитие физической культуры и спорта в Поныровском районе Курской области», утвержденную постановлением Администрации Поныровского района Курской области от 30.09.2014 № 534.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Поныровского района Ломакину Т.А.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Главы администрации
Поныровского района                                                                       В.М. Дёмина
Утверждены
постановлением Администрации
Поныровского района
Курской области
от 15.07.2019 № 400

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу Поныровского района Курской области «Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления детей, молодежи, развитие физической культуры и спорта
в Поныровском районе Курской области»

1. В паспорте Программы:
в позиции, касающейся объемов бюджетных ассигнований Программы:
в абзаце первом цифры «9225,476» заменить цифрами «9585,436»;
в абзаце восемнадцатом цифры «7125,206» заменить цифрами «7485,166»;
в абзаце двадцать третьем цифры «841,000» заменить цифрами «1200,960»;
2. В разделе X Программы:
в абзаце третьем цифры «9225,476» заменить цифрами «9585,436»;
в абзаце двадцатом цифры «7125,206» заменить цифрами «7485,166»;
в абзаце двадцать пятом цифры «841,000» заменить цифрами «1200,960»;
3. В паспорте Подпрограммы 3:
в позиции, касающейся объемов бюджетных ассигнований Подпрограммы:
в абзаце первом цифры «7125,206» заменить цифрами «7485,166»;
в абзаце шестом цифры «841,000» заменить цифрами «1200,960»;
4. В приложение № 3 к муниципальной программе Поныровского района Курской области «Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления детей, молодежи, развитие физической культуры и спорта в Поныровском районе Курской области» изложить в новой редакции (прилагается).

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к муниципальной программе
Поныровского района Курской области
«Повышение эффективности работы с молодежью,
 организация отдыха и оздоровления детей, молодежи,
развитие физической культуры и спорта в
Поныровском районе Курской области»

Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов федерального бюджета, областного бюджета, местного бюджета и внебюджетных источников на реализацию целей муниципальной программы Поныровского района Курской области
«Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления детей, молодежи, развитие физической культуры и спорта в Поныровском районе Курской области»
(тыс. рублей)
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, основного мероприятия
	Источники ресурсного обеспечения
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс. рублей), годы

ГРБС

РзПр

ЦСР

ВР

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

	Муниципальная программа
	«Повышение эффективности работы с молодежью организация отдыха и оздоровления детей, молодежи, развитие физической культуры и спорта в Поныровском районе Курской области
	Всего,
в том числе
	х
	х
	х
	х
	1428,983
	1434,623
	1466,859
	1478,011
	1498,960
	1139,000
	1139,000

	федеральный бюджет
	х
	х
	х
	х
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	областной бюджет
	х
	х
	х
	х
	303,443
	295,623
	322,309
	339,011
	359,960
	0,000
	0,000

	местный бюджет
	х
	х
	х
	х
	1125,540
	1139,000
	1144,550
	1139,000
	1139,000
	1139,000
	1139,000

	Подпрограмма 1
	«Повышение эффективности реализации молодежной политики»
	Всего:
	005
	0707
	х
	200
	148,000
	149,039
	159,750
	148,000
	148,000
	148,000
	148,000

	федеральный бюджет
	х
	х
	х
	х
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	областной бюджет
	х
	х
	х
	х
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	местный бюджет
	005
	0707
	08101C1414
	200
	148,000
	149,039
	159,750
	148,000
	148,000
	148,000
	148,000

	Основное
мероприятие 1.1.
	«Формирование условий для вовлечения молодежи в социальную практику»
	Всего:
	х
	х
	х
	х
	148,000
	149,039
	159,750
	148,000
	148,000
	148,000
	148,000

	местный бюджет
	005
	0707
	08101C1414
	200
	148,000
	149,039
	159,750
	148,000
	148,000
	148,000
	148,000

		Подпрограмма 2
	«Реализация муниципальной политики в сфере физической культуры и спорта»
	Всего:
	005
	0707
	x
	200
	152,520
	148,961
	150,000
	150,000
	150,000
	150,000

	федеральный бюджет
	х
	х
	х
	х
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	областной бюджет
	х
	х
	х
	х
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	местный бюджет
	005
	1102
	08201C1406
	200
	152,520
	148,961
	150,000
	150,000
	150,000
	150,000

	Основное
мероприятие 2.1.
	"Совершенствование системы физического воспитания для различных групп и категорий населения"
	Всего:
	х
	х
	х
	х
	152,520
	148,961
	150,000
	150,000
	150,000
	150,000

	местный бюджет
	005
	1102
	08201C1406
	200
	152,520
	148,961
	150,000
	150,000
	150,000
	150,000

	150,00,
0,000
0,000
150,000
150,000
150,000

	Подпрограмма 3
	Оздоровление и отдых детей
	Всего:
	х
	х
	х
	х
	1128.463
	1136,623
	1157,109
	1181,011
	1200,960
	841,000
	841,000

	федеральный бюджет
	х
	х
	х
	х
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	областной бюджет
	005

004
	0707

0707
	0831354
0830113540
0830113540
	300
300
200
	0,000
303,443
0,000
	0,000
0,000
295,623
	0,000
317,520
4,789
	0,000
0,000
339,011
	359,960
0,000
0,000
	0,000
0,000
0,000
	0,000
0,000
0,000

	местный бюджет

	004
005
005
004
004
005
005
	0707
0707
0707
0707
0707
0707
0707
	0831458
0831458
0831458
08301S3540
08301С1458
08301С1458
08301S3540
	200
200
300
200
200
200
300
	514,932
49,000
261,088

388,800
173,200
103,803
175,197

388,800
222,800
30,000
193,200

408,800

223,900
208,300

451,620

187,285
202,095

451,620

187,285
202,095

451,620

187,285
202,095

	Основное
мероприятие 3.1.
	«Создание условий для организации оздоровления и отдыха детей Поныровского района»
	Всего:
	х
	х
	х
	х
	1128,463
	1136,623
	1157,109
	1181,011
	1200,960
	841,000
	841,000

	областной бюджет
	005

004
	0707

0707
	0831354
0830113540
0830113540
	300
300
200
	303,443

295,623

317,520
4,789

339,011
	359,960

0,000

0,000

0,000

	местный бюджет
	004
005
005
004
004
005
005
	0707
0707
0707
0707
0707
0707
0707
	0831458
0831458
0831458
08301S3540
08301С1458
08301С1458
08301S3540
	200
200
300
200
200
200
300
	514,932
49,000
261,088

388,800
173,200
103,803
175,197

388,800
222,800
30,000
193,200

408,800

223,900
208,300

451,620

187,285
202,095

451,620

187,285
202,095

451,620

187,285
202,095